
Número 144 / Martes 28 de Julio de 2015 Página 74
BOP
Cáceres

https://www.dip-caceres.es/ D.L.CC-1-1958

Cerezo

ANUNCIO. Nombramiento Tenientes de Alcalde

DON JOSE ANTONIO GONZÁLEZ RODRIGUEZ, ALCALDE-PTE. DEL AYUNTAMI-
ENTO DE CEREZO.(CACERES)

En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, y de con-
formidad con lo dispuesto en el art. 21º.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de las Bases de Régimen Local, por la presente

HE RESUELTO: Designar para el cargo de Primer Teniente de Alcalde a DON 
RAMON GONZALEZ RODRIGUEZ, y Segundo Teniente de Alcalde a DON 
DAVID RIVERO HERNANDEZ, a partir de la fecha de la presente, debién-
dose dar cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre y proceder a 
su publicación en el B.O.P.

En Cerezo a 1 de julio  de 2015.

EL ALCALDE,

Jose Antonio González Rodríguez
4492


